
Specialpædagog søges til det udgående
ressourceteam i Herlev

Det udgående ressourceteam/PPR i Herlev kommune søger en specialpædagog på
dagtilbudsområdet til en fast stilling og et barselsvikariat pr. 1. april 2026. 
PPR er organiseret under Tværfaglige indsatser og ligger dermed tæt organiseret med
Myndighedsområdet, Familiehuset og Sundhedsplejen/Børnetræningen. Desuden er PPR tæt
koblet til både dagtilbud og skole i kommunen, og vi indgår i et tæt tværprofessionelt samarbejde
med skoler, dagtilbud, rådgivere, sundhedsplejersker og familiekonsulenter. PPR består af
henholdsvis psykologer, talehørekonsulenter, pædagogiske vejledere, fraværs- og
trivselskonsulenter, Co-teachere, kompetencekonsulenter, specialpædagoger samt administrativt
personale.  
Om os 
Vi lægger vægt på en høj kvalitet i vores dagtilbud tæt koblet tilDen styrkede pædagogiske
læreplanog koblingen mellem det almen- og specialpædagogiske felt. Vores ambition er at skabe
forebyggende og helhedsorienterede indsatser tæt på praksis – helt ude på ”blå stue”. Vi har fokus
på, at det pædagogiske miljø tilpasses løbende til det enkelte barn eller børnegruppens
forudsætninger for deltagelse og leg i mangfoldige børnefællesskaber. Herudover er vi optaget af
det udvidede forældresamarbejde, så der bygges bro mellem indsatserne i dagtilbuddet og
hjemmet. 
Om opgaven som specialpædagog 
Din primære opgave vil være at støtte børn og børnegrupper i udsatte positioner, der har behov for
længerevarende specialpædagogisk bistand. I samarbejde med dagtilbudslederen, det
pædagogiske personale og tværfaglige samarbejdspartnere bliver du en del af et tværprofessionelt
arbejdsfællesskab og netværk, hvor god pædagogik og specialpædagogiske tiltag skal planlægges,
gennemføres og evalueres. Indsatserne skal desuden bidrage til kompetenceudvikling på det
specialpædagogiske felt. 
Vi kan tilbyde: 

et spændende, udfordrende og alsidigt job ●

en ambitiøs organisation, der lægger vægt på det tværprofessionelle samarbejde ●

en organisation der lægger vægt på at tilpasse det pædagogiske læringsmiljø til de børn, vi

har i Herlev kommune 

●

anerkendende og ressourceorienterede kollegaer og ledere ●

gode muligheder for supervision i faggruppen  ●

Om dig 
Vi søger en pædagog med specialpædagogisk erfaring indenfor dagtilbudsområdet. 
Vi lægger vægt på, at du: 

har specialpædagogisk viden og erfaring fra en støttefunktion i almenområdet eller

specialområdet 

●

har særlig viden indenfor ADHD, Autisme og følelsesmæssige udfordringer ●

har erfaring med

relationsunderstøttende, mentaliseringsbaserede og neuropædagogiske tilgange og metoder 

●

kender til udarbejdelse af handleplaner og statusbeskrivelser ●

har interesse for at være en del af Nest-inspirerede tilbud ●

er indstillet på tværprofessionel fælles sparring og refleksion over hinandens praksis og

bidrag til opgaveløsningen 

●

er indstillet på at være tilknyttet 1-2 børn/børnegrupper i en længere periode ad gangen ●

er indstillet på at bruge store dele af dine timer ude i praksis i form af støtte, strukturering,

organisering og opkvalificering af “blå stue” 

●

trives godt i forskellige typer af opgaver og i arbejdet med bredde og til tider komplekse

samarbejder. 

●

arbejder ud fra en systemisk og narrativ tilgang ●

Løn og ansættelse 
Stillingen er som udgangspunkt 37 timer og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er til besættelse pr. 1. april 2026.  



Ansøgningsfrist og ansættelsessamtaler 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 17. februar 2026, kl. 8. Vi forventer at afholde
ansættelsessamtaler fredag den 20. februar 2026. Angiv om du søger den faste stilling eller
barselsvikariatet.  
Få mere at vide 
Hvis du ønsker yderligere information om stillingen som specialpædagog, er du velkommen til at
kontakte funktionschef på dagtilbudsområdet Annette Lohmann påtlf. 5127 8397.
Du kan læse mere om Herlev kommunes politikker og strategier på www.herlev.dk. 
Her finder du også mere omPPRog omBørne- og ungepolitikken i Herlev Kommunen. 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/borger/boern-unge-og-familier/stoette-til-boern-unge-og-familier/ppr
https://herlev.dk/borger/boern-unge-og-familier/boerne-og-ungepolitikken
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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